令和　　年　　月　　日
　南山東部土地区画整理組合
　　理事長　森　　俊　勇　殿
　　　　　　　　　　　　建　築　主　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　所有権者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　借地権者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　代　理　人　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
意見書発行依頼書
　南山東部土地区画整理事業施行地区内において下記のとおり建築行為等したいので、土地区画整理法第76条第２項の規定による意見書を稲城市長宛に提出いたしたく関係図書を添えて申請します。
記
	建築位置
	稲城市　　　　　　　　　　　　　　　（　　街区　　画地）

	申請部分
	既存部分
	合　　計
	敷地面積

との比

	敷地面積

	　　㎡

	建築面積
	　　　　　　㎡
	㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　％

	延べ面積
	　　　　　　㎡
	㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　％

	用　　途
	専用住宅・共同住宅・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事種別
	新築・増築・その他（　　　　　　　　　　）
	最　高

高　さ
	　　　　　m

	構　　造

	階　数
	地上　　階　　地下　　階